11, remunerando-se os demais: 

“Art. 11 ........................................ 

.....................................................   

§ 2º A transação de que trata o art. 1º não poderá incluir: 

I - pessoas jurídicas com faturamento anual superior a R$ 

4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais); 

II – pessoas jurídicas que tenham distribuído lucros ou dividendos 

aos sócios nos três anos-calendários anteriores; 

III – pessoas físicas ou jurídicas que tenham sido beneficiadas por 

parcelamentos especiais nos 5 (cinco) anos anteriores.”